ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND       Bình Định, ngày         tháng 3 năm 2020

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp nghe báo cáo tình hình phòng, chống dịch bệnh

Covid-19.

Chủ trì: Đ/c Nguyễn Tuấn Thanh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

1. UBND tỉnh mời tham dự:

- Đại diện lãnh đạo các các cơ quan là thành viên Ban Chỉ đạo tỉnh về phòng,

chống dịch bệnh Covid-19: Các Sở Y tế, Giáo dục và Đào tạo, Du lịch, Văn hóa và

Thể thao; Thông tin và Truyền thông, Giao thông Vận tải, Ngoại vụ, Lao động -

Thương binh và Xã hội; Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; UBND thành phố

Quy Nhơn.

- Đại diện lãnh đạo: Công ty Cổ phần bến xe Bình Định, Ga Diêu Trì.

- Thành viên Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo tỉnh về Phòng, chống dịch bệnh Covid-

19.

- Báo Bình Định, Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định (đưa tin).

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVPVX), Phó Trưởng phòng Phòng Khoa

giáo - Văn xã (K15).

2. Thời gian: 14h00 ngày 19/3/2020.

3. Địa điểm: Phòng họp 4, trụ sở UBND tỉnh.

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Sở Y tế.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự họp;

- PCT Nguyễn Tuấn Thanh (báo cáo);

- Lưu VT, P. QTTV, K15.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

          Trần Trọng Triêm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-18T10:13:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-18T10:16:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Trọng Triêm<trantrongtriem-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-18T10:31:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-18T10:31:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-18T10:31:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!